
  

    Warszawa, dnia 6 listopada 2020 r. 

Poz. 28 

ZARZĄDZENIE 

     MINISTRA AKTYWÓW PAŃSTWOWYCH 1) 

     z dnia 5 listopada 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie instrukcji gospodarki kasowej w Ministerstwie 

Aktywów Państwowych 

Na podstawie art. 53 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu Ministra Aktywów Państwowych z dnia 15 września 2020 r. 

w sprawie instrukcji gospodarki kasowej w Ministerstwie Aktywów Państwowych (Dz. Urz. 

Min. Ak. Państ. poz. 21) w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) główny księgowy – Głównego Księgowego w zakresie części 26 budżetu państwa –

„Łączność”, części 48 budżetu państwa – „Gospodarka złożami kopalin”, części 55 

budżetu państwa – „Aktywa państwowe”;”; 

2) w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Wysokość niezbędnego zapasu gotówki w kasie ustala się w kwocie do 

maksymalnej wysokości 10 000 zł zarówno dla części 26 budżetu państwa – „Łączność”, 

części 48 budżetu państwa – „Gospodarka złożami kopalin”, jak i dla części 55 budżetu 

państwa – „Aktywa państwowe”. Zapas ten w miarę wykorzystania uzupełnia się 

do ustalonej wysokości.”. 

1) Minister Aktywów Państwowych kieruje działami administracji rządowej – aktywa państwowe, gospodarka

złożami kopalin oraz łączność, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów

z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Aktywów Państwowych

(Dz. U. poz. 2256 oraz z 2020 r. poz. 496 i 1746).
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020

oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175).



– 2 – 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia, z mocą  

od dnia 8 października 2020 r. 

 

 

 

MINISTER AKTYWÓW 

PAŃSTWOWYCH 

                                                                        JACEK SASIN 

 




